Mechtildis, Dei gratia Marchioniſſa Brandenburgeniſ, Johannes et Otto filii eiſ,  
uniuerſiſ Chriſti fidelibuſ hanc paginam inſpecturiſ. Cum nec multitudini reruſ, nec longitu-  
dini temporuſ ſic ſufficiat humana memoria, ut vel que multa ſunt, tenaciter apprehendere,  
vel que longeua ſunt, valeat retinere; datum eſt fragilitati cauſarum per gratiam conditoriſ,  
ut inſufficientia ipſiuſ ſcripturarum ammiculicis adiuetur, ne, quod fideliter ac utiliter geritur,  
aut negligenter pereat, aut inutiliter euaneſcat. Proinde preſentiuſ teſtimonio literarum notum  
eſſe volumuſ tam preſentibuſ, quam futuris, quod, cum poſt mortem Illuſtriſ Principiſ, Do-  
mini Alberti, mariti ac patriſ noſtri, Marchioniſ Brandenburgeniſ, adhuc nobiſ, Johanne

videlicet et *Ottone*, filiis eius, existentibus infra annos, *Serenissimus Dominus noster* et *Romanorum Imperator semper Augustus* et *Rex Sicilie* tutelam omnium feodorum, que idem *Dominus noster* et *pater* ab *Imperio* tenuit, quam ex morte ipsius sibi *Dominus Imperator* vacare dicebat, que *Aneuelle* vulgariter appellatur, *Domino Alberto Magdeburgensi Episcopo* per *sententiam Principum Imperii* commisisset, donans ei per *Imperialem munificentiam*, quicquid in tutela habebat eadem; nos *Mechtildis Marchionissa*, et nos *Johannes* et *Otto*, filii eius, tutelam ipsam a *Domino Archiepiscopo* supradicto de fidelium nostrorum consilio duximus redimendam, spondentes ei in redemptionem eius per manus fideiussorum, in aliis nostris litteris conscriptorum, mille nongentas marcas argenti, quod nunc *Magdeburgense* dicitur, sic in duobus terminis persoluendas, ut nongente quinquaginta marce in festo beati martini proxime nunc venturo, et totidem in festo beati *Johannis Baptiste* proxime secuturo soluantur, et fiat utraque solutio in civitate *Magdeburg* ad pondus, quod nunc est civitatis ipsius, recipiente *Domino Archiepiscopo* in conductum suum ipsam pecuniam in novo castro *Wulmerstede*, *Magdeburg* deportandum. Nomina fideiussorum huius pecunie in aliis nostris litteris continentur. Singuli autem illorum in solidum data fide mille nongentarum marcarum pecuniam promiserunt, ita, quodsi in solutione ipsius pecunie aliquis eorum defecturus fuerit, aut violaverit non seruando promissum, qui reliqui et residui fuerint non minus in solidum totius debiti tenebuntur. Quodsi pecunia, sicut promissum est, in dictis terminis soluta non fuerit; *Stendale* intrabunt in ipsis terminis fideiussores, inde nulla nocte exituri, nisi de beneplacito eorum, qui promissum pecunie receperunt, et si datus fuerit vni fideiussorum terminus induciarum, reliqui fideiussores habebunt easdem. Veruntamen duobus vel tribus *Dominus Archiepiscopus* concessit, ut ad alia loca intrent. Sed et hoc de permissione ipsius est, ut in termino sancti *Johannis Baptiste*, qui estiuus est, intrent, qui voluerint, *Angermunde*, propter aërem estiuum, quia aliquam *Stendale* dicitur habere corruptelam. Quodsi contigerit, ut alteruter nostrorum puerorum videlicet ante omnem solutionem pecunie vel adhuc aliqua debita parte residua moriatur, fideiussores pro reliquo tenebuntur, et pecunia sine diminutione soluetur. Si vero ante inceptam solutionem nos *Johannem* et *Ottonem* mori contigerit, fideiussores ad solutionem nullatenus tenebuntur. Similiter etiam si iam facta solutione alicuius partis pecunie mortui ambo fuerimus, non tenebuntur fideiussores ad partem reliquam exsoluendam. Promissa est autem hec pecunia ad manus quatuor *Canonicorum Ecclesie Magdeburgensis*, *Domini Thiderici de Scherenbeke*, *Prepositi Wernheri*, et *Domini Ludouici* et *Domini Kraphtonis*, et quatuor *Ministerialium* eius, *Gerhardi Dapiferi*, *Johannis de Jericho*, *Burchardi de Brazni* et *Richardi de Blauwe*, Ita, quodsi aliquis istorum ante factam solutionem mori contigerit, superstibus fiat solutio, et ipsis octo, vel aliquibus ipsorum pecunia presentetur. Sanè ut indemnitati nostre juxta equitatem fauore debito caueatur; *Dominus etiam Archiepiscopus* quasdam nobis conditiones in hanc formam seruabit. Cum reuersus fuerit *Dominus Imperator* ad partes *Teutonie*, ducet nos *Dominus Archiepiscopus* in expensis suis competentibus sub ducatu suo ad *Dominum Imperatorem*, et reducet, et faciet et efficiet apud ipsum, quod nobis in solidum porriget omnia feoda, que *Pater noster* in *Imperio* tenuit, eo videlicet iure pariter et honore, quo *Principatus* alii por-